АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017        № 171

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 02.12.2016 года № 298 «Об утверждении

Положения «О единой дежурно-диспетчерской службе
Сосновского муниципального района Нижегородской

области» в редакции от 21.06.2017 №163

В целях уточнения данных и в соответствии с постановлением Правительства

Нижегородской области от 09.11.2016 №759 «О единых дежурно-диспетчерских
службах муниципальных образований Нижегородской области» внести изменения в
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 02.12.2016 №298 «Об утверждении Положения «О единой дежурно-
диспетчерской службе Сосновского муниципального района Нижегородской
области» в редакции от 21.06.2017 №163 (далее – постановление) следующего
содержания:

1.В положении о Единой дежурно-диспетчерской службе Сосновского
муниципального района Нижегородской области, утвержденном постановлением
подпункт 7.2. пункта 7. Состав и структура ЕДДС Сосновского муниципального
района изложить в новой редакции:

«7.2.В составе дежурно-диспетчерского персонала ЕДДС должны быть
предусмотрены оперативные дежурные смены из расчета круглосуточного
дежурства (24 часа, в четыре смены), с количеством не менее 3-х специалистов в
смену. В случае отсутствия одного из специалистов (отпуск, больничный лист)
допускается круглосуточное дежурство с количеством не менее 2-х специалистов в
смену».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин